





# Nordhusene Randers II ApS

c/o Nordhusene ApS  
Jupitervej 2, 7000 Fredericia

CVR-nr./CVR no. 40 69 98 64

## Årsrapport 2025

Annual report 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026

Approved at the Company's annual general meeting on 27 April 2026

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Michael Visby Berthelsen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



## Indhold

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
Management's review	
Oplysninger om virksomheden	7
Company details	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>9</b>
Financial statements 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>9</b>
Income statement	
<b>Balance</b>	<b>10</b>
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	<b>13</b>
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	<b>14</b>
Notes to the financial statements	



**Nordhusene Randers II ApS**

Årsrapport 2025  
Annual report 2025



**Ledelsesberetning**  
Management's review



**Oplysninger om virksomheden**

Company details

Navn/Name	Nordhusene Randers II ApS
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	c/o Nordhusene ApS Jupitervej 2, 7000 Fredericia
CVR-nr./CVR no.	40 69 98 64
Stiftet/Established	8. august 2019/8 August 2019
Hjemstedskommune/Registered office	Fredericia
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Michael Visby Berthelsen, formand/Chairman Jacob Riser de Lichtenberg Emil Jonatan Harritshøj Sachmann
Direktion/Executive Board	Michael Visby Berthelsen
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg



**Nordhusene Randers II ApS**

Årsrapport 2025  
Annual report 2025

**Ledelsesberetning**  
Management's review



**Beretning**  
Operating review

**Principal activities**

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, herunder køb og salg af fast ejendom, udlejning, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

The object of the Company is to conduct business by investment in real estate, including buying and selling real estate, letting out real estate, administration and management of real estate as well as other related activities.

**Development in activities and financial matters**

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 26.386.053 DKK mod et overskud på 2.469.258 DKK sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 63.463.800 DKK. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er en del af Nordhusene-koncernen, hvor Nordhusene Holding ApS udgør det øverste moderselskab.

Der udarbejdes et samlet koncernregnskab for Nordhusene-koncernen. For koncernens samlede aktiviteter og forhold, henvises der til Nordhusene Holding ApS' koncernregnskab.

The income statement for 2025 shows a profit of DKK 26,386,053 against a profit of DKK 2,469,258 last year, and the balance sheet at 31 December 2025 shows equity of DKK 63,463,800. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

The company is part of the Nordhusene Group, with Nordhusene Holding ApS as the ultimate parent company.

A consolidated group financial statement is prepared for the Nordhusene Group. For the Group's overall activities and conditions, reference is made to the consolidated financial statements of Nordhusene Holding ApS.

#### **Events after the balance sheet date**

**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.



**Nordhusene Randers II ApS**

Årsrapport 2025  
Annual report 2025

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**  
Financial statements 1 January - 31 December



## Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste</b>	7.934.174	8.321.309
	<b>Gross profit</b>		
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	27.436.133	-3.777.714
	Fair value adjustments of investment properties		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	35.370.307	4.543.595
	<b>Profit before net financials</b>		
3	Finansielle indtægter	200.151	224.573
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-1.742.185	-1.602.453
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	33.828.273	3.165.715
	<b>Profit before tax</b>		
5	Skat af årets resultat	-7.442.220	-696.457
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	26.386.053	2.469.258
	<b>Profit for the year</b>		

**Forslag til resultatdisponering**  
Recommended appropriation of profit

Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåre	0	3.000.000
Extraordinary dividend distributed in the year		
Overført resultat	<u>26.386.053</u>	<u>-530.742</u>
Retained earnings/accumulated loss		
	<u>26.386.053</u>	<u>2.469.258</u>



**Nordhusene Randers II ApS**

Årsrapport 2025  
Annual report 2025

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**  
Financial statements 1 January - 31 December



**Balance**  
Balance sheet

Note	DKK	2025	2024
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Fixed assets		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Property, plant and equipment		
	Investeringsejendomme	203.800.000	176.300.000
	Investment properties	203.800.000	176.300.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>203.800.000</b>	<b>176.300.000</b>
	Total fixed assets		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.841	362.920
	Trade receivables		
7	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.887.570	3.977.414
	Receivables from group entities		
	Andre tilgodehavender	46.070	919
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	3.274	874
	Deferred income		
		6.069.755	4.342.127
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.069.755</b>	<b>4.342.127</b>
	Total non-fixed assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>209.869.755</b>	<b>180.642.127</b>
	TOTAL ASSETS		



**Nordhusene Randers II ApS**

Årsrapport 2025  
Annual report 2025

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**  
Financial statements 1 January - 31 December



**Balance**  
Balance sheet

Note	DKK	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Equity</b>		
8	Selskabskapital	40.000	40.000
	Share capital		
	Overført resultat	63.423.800	39.537.747
	Retained earnings		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>63.463.800</b>	<b>39.577.747</b>
	<b>Total equity</b>		
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	<b>Provisions</b>		
	Udskudt skat	14.575.348	8.541.905
	Deferred tax		
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.575.348</b>	<b>8.541.905</b>
	<b>Total provisions</b>		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
9	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	120.094.621	121.812.818
	Mortgage debt		
	Ansvarlig lånekapital	4.000.000	4.000.000
	Subordinate loan capital		
	Deposita og forudbetalt leje	0	2.750.535
	Deposits and prepaid rent		
		<b>124.094.621</b>	<b>128.563.353</b>
	transport	124.094.621	128.563.353
	to be carried forward		





**Nordhusene Randers II ApS**

Årsrapport 2025  
Annual report 2025

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**  
Financial statements 1 January - 31 December



**Balance (fortsat)**  
Balance sheet (continued)

Note	DKK	2025	2024
	transport brought forward	124.094.621	128.563.353
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Current liabilities other than provisions</b>		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser Current portion of long-term liabilities	1.743.641	2.223.085
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	307.056	178.138
	Skyldig sambeskatningsbidrag Joint taxation contribution payable	2.924.297	1.515.520
	Deposita Deposits	2.712.913	0
	Anden gæld Other payables	48.079	42.379
		<u>7.735.986</u>	<u>3.959.122</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total liabilities other than provisions</b>	<u>131.830.607</u>	<u>132.522.475</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b> <b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	<u>209.869.755</u>	<u>180.642.127</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
Statement of changes in equity

<b>DKK</b>	<b>Selskabskapital Share capital</b>	<b>Overført resultat Retained earnings</b>	<b>I alt Total</b>
Egenkapital 1. januar 2024 Equity at 1 January 2024	40.000	40.068.489	40.108.489
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	2.469.258	2.469.258
Betalt ekstraordinært udbytte Extraordinary dividend distributed	0	-3.000.000	-3.000.000
<b>Egenkapital 1. januar 2025 Equity at 1 January 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>39.537.747</b>	<b>39.577.747</b>
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	26.386.053	26.386.053
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	-2.500.000	-2.500.000
<b>Egenkapital 31. december 2025 Equity at 31 December 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>63.423.800</b>	<b>63.463.800</b>



**Nordhusene Randers II ApS**

Årsrapport 2025  
Annual report 2025

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements



Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder Interest receivable, group entities	200.000	200.000
Andre finansielle indtægter Other financial income	<u>151</u>	<u>24.573</u>
	<u>200.151</u>	<u>224.573</u>
<b>Finansielle omkostninger</b> Financial expenses		

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder Interest expenses, group entities	320.000	320.000
Andre finansielle omkostninger Other financial expenses	<u>1.422.185</u>	<u>1.282.453</u>
	<u>1.742.185</u>	<u>1.602.453</u>
<b>Skat af årets resultat</b> Tax for the year		

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst Estimated tax charge for the year	1.408.777	1.075.940
Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustments in the year	<u>6.033.443</u>	<u>-379.483</u>
	<u><u>7.442.220</u></u>	<u><u>696.457</u></u>

**Materielle anlægsaktiver**  
Property, plant and equipment

Investerings-  
ejendomme  
Investment  
properties

---

**DKK**

Kostpris 1. januar 2025 Cost at 1 January 2025	150.768.854
Tilgang i årets løb Additions in the year	<u>63.867</u>
Kostpris 31. december 2025 Cost at 31 December 2025	<u>150.832.721</u>
Opskrivninger 1. januar 2025 Revaluations at 1 January 2025	25.531.146
Årets værdiregulering Revaluations in the year	<u>27.436.133</u>
Opskrivninger 31. december 2025 Revaluations at 31 December 2025	<u>52.967.279</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b> Carrying amount at 31 December 2025	<u><u>203.800.000</u></u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 11.

Note 11 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### Investerings ejendomme Investment properties

##### Opgørelse af dagsværdi

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi efter dagsværdihierarkiets niveau 3.

Dagsværdi af investeringsejendom er beregnet ved tilbagediskontering af de forventede fremtidige pengestrømme med en relevant diskonteringsfaktor. Forventede fremtidige pengestrømme er baseret på budgetter for de kommende 10 år og en beregnet terminalværdi for ejendommens resterende levetid.

Diskonteringsfaktoren udgør den risikofrie rente og et risikotillæg for den enkelte ejendom.

Der anvendes uafhængige vurderingsmænd ved opgørelsen af dagsværdierne.

##### Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

De væsentligste forudsætninger anvendt ved opgørelse af dagsværdien er:

Diskonteringsfaktor; 6,90 %  
Inflationsrate; 2,00 %  
Langsigtet tomgang; 0 %  
Afkastgraden; 4,90 %  
Deposita; 2.698.302 kr.  
Terminalværdien udgør 127.780.677 kr.

Lejeindtægter og omkostninger pr. m<sup>2</sup>:  
Leje, bolig: 1.245 kr.  
Driftsomkostninger: 208 kr.

##### Fair value estimation

The Company's investments property is measured at fair value after the fair value hierarchy level 3.

The fair value of investment property has been estimated by discounting the expected, future cash flows, using a relevant discount factor. Expected future cash flows are based on budgets for the coming 10-year period and an estimated terminal value for the remaining life of the property concerned.

The discount factor comprises the risk-free interest rate and a risk premium for the property concerned.

Independent valuers are consulted for purposes of estimating the fair values.

##### Significant fair value assumptions

The most significant fair value assumptions are:

Discount rate; 6.90 %  
Inflation; 2.00 %  
Long term vacancies; 0 %  
Exit Yield; 4.90 %  
Deposits; DKK 2,698,302  
Value of the terminal period; DKK 127,780,677

Rental income and costs per sqm:  
Rent, residential: DKK 1,245.  
OPEX: DKK 208.







**Nordhusene Randers II ApS**

Årsrapport 2025  
Annual report 2025

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements



**Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**  
Receivables from group entities

Virksomheden har indgået aftale om cash poolordning med selskabets bankforbindelse, hvor Nordhusene Green ApS er kontoindehaver og Nordhusene Randers II ApS er underkontoindehaver sammen med virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash poolordningen tilskriver bankforbindelsen retten til at kunne afregne træk og indestå-ender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør Nordhusene Green ApS' mellem-værende med bankforbindelsen.

Nordhusene Randers II ApS' konti i cash poolordningen, som er indregnet under tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2025 et indestående på 3.287.570 kr.

The company has entered into a cash pool arrangement agreement with the company's bank, where Nordhusene Green ApS is the account holder and Nordhusene Randers II ApS is the sub-account holder together with the company's other affiliated companies. The terms subscribed in the cash pool scheme give the bank the right to settle withdrawals and deposits with each other, whereby it is only the net balance of the total cash pool accounts that constitutes Nordhusene Green ApS' balance with the bank.

Nordhusene Randers II ApS' accounts in the cash pool scheme, which are recognised as a receivable from group companies, amount to a deposit of DKK 3,287,570 as of 31 December 2025.

**DKK**

**Selskabskapital**  
**Share capital**

Selskabskapitalen er fordelt således:  
Analysis of the share capital:

A- anparter, 40.000 stk. a nom. 1,00 DKK  
40,000 A- shares of DKK 1,00 nominal value each

<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret  
været 40.000 DKK de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK  
40,000 over the past 5 years.

**Langfristede gældsforpligtelser**  
**Non-current liabilities other than provisions**

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 118.034.938 kr. senere end 5 år fra balance-dagen.

Of the long-term liabilities, DKK 118,034,938 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.







**Nordhusene Randers II ApS**

Årsrapport 2025  
Annual report 2025

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
Contractual obligations and contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med Nordhusene Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på renter og udbytter.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Security and collateral

The Company is jointly taxed with Nordhusene Holding ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interests and dividends.

The Company has, as part of its normal course of business, entered into customary executory contracts.

Til sikkerhed for gæld overfor kreditinstitutter har virksomheden stillet sikkerhed i grund og bygning med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025 på 203.800.000 kr.

As security for the Company's debt to credit institutions, assets worth a total of DKK 203,800,000 have been pledged as collateral or otherwise charged.

**Nærtstående parter**  
Related parties

Nordhusene Randers II ApS' nærtstående parter omfatter følgende:  
Nordhusene Randers II ApS' related parties comprise the following:

**Bestemmende indflydelse**

Parties exercising control

<b>Nærtstående part</b> Related party	<b>Bopæl/Hjemsted</b> Domicile	<b>Grundlag for bestemmende indflydelse</b> Basis for control
Nordhusene Green ApS Nordhusene Green ApS	Fredericia, Danmark Fredericia, Denmark	Kapitalbesiddelse Participating interest

**Oplysning om koncernregnskaber**

Information about consolidated financial statements

<b>Modervirksomhed</b> Parent	<b>Hjemsted</b> Domicile	<b>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</b> Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Nordhusene Holding ApS	Fredericia, Denmark	<a href="http://www.cvr.dk">www.cvr.dk</a>